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 پیمان معادی
 همبازی بازیگر زن هالیوود

پیمان معادی بازیگر فیلــم جدید مایکل بی 
شــد.پیمان معادی بــه همراه ملانی لــوران به 
جدیدترین اثر اکشن و بزرگ مایکل بی یعنی »6 
زیرزمینی« )Six Underground(  پیوستند.

فیلمنامه این فیلم به قلم رت ریس و پال ورنیک 
نوشته خواهد شــد که در قسمت نخست و دوم 
فیلم »ددپــول« نیز با هم همکاری داشــته اند. 
این فیلم نخســتین همکاری شبکه نتفلیکس 
و استودیو اســکای دنس برای ساخت یک فیلم 
سینمایی خواهد بود. همچنین رایان رینولدز در 
این فیلم برای نخسنین بار با مایکل بی همکاری 
می کند.ســایت فیلم تو موی نوشت: در فیلم »6 
زیرزمینی« علاوه بر پیمان معادی، ملانری لوران 
و رایان رینولدز، حضور بازیگران دیگری همچون 
دیو فرانکو، مانوئل گارسیا رولفو و آدریا آرجونا نیز 
تایید شده اســت و نتفلیکس در حال مذاکره با 
کوری هاوکینز، بن هاردی و لیور راز برای حضور 
در این فیلم است. هنوز خلاصه داستان این فیلم 

منتشر نشده است.

داد
روی

شــهروند| در روزی که بدبین ترین هوادار استقلال هم 
تصورش را نمی کرد تیم پرستاره شفر در جم زمینگیر شود، 
مهدی تارتار و شاگردانش کاری کردند کارستان. آنها با انجام 
بازی ای حساب شده و منطقی به موفقیتی بزرگ رسیدند و 
باعث شدند هزاران نفر از مردم شهرستان جم پنجشنبه شب 
را در خیابان ها به صبح برسانند، اما این موفقیت چگونه رقم 
خورد؟ در ادامه بــه برخی نکاتی که کادر فنی پارس جنوبی 
روی آنها کار کرد و در رختکن قبل از بازی نیز درباره اش حرف 

زده شد، اشاره شده است.
1-شناختکافیازمحمدیمهر: فرشاد محمدی مهر، 
مدافع راست استقلال در بازی پنجشنبه شب بود؛ بازیکنی 
که سال گذشته در پارس جنوبی به فوتبال ایران معرفی شد 
و مهدی تارتار به طور کامل نحوه بازی او را می شناسد. تارتار 
به شاگردانش تاکید کرده بود که محمدی مهر در برگشت ها 
کُند حرکت می کند و باید از این فضا استفاده شود؛ اتفاقی که 

روح الله سیف اللهی به خوبی آن را رقم زد.
2-وریاازپستشراضینبود:وریا غفوری که علاقه 
زیادی دارد در دفاع راست بازی کند، امسال هم با نظر شفر به 
هافبک راست رفته و ظاهرا از شرایطش راضی نیست. همین 
موضوع نکته ای است که کادر فنی پارس جنوبی به آن اشراف 

داشت و از بازیکنان خواسته شــده بود تا اجازه ندهند وریا با 
تمرکز نه چندان بالا کاری که می خواهد را انجام دهد. در طول 
بازی نیز محمد ســتاری، مدافع چپ پارس حتی اجازه نداد 

غفوری یک ارسال روی دروازه داشته باشد.
3-پشتدفاعوسطهایاستقلالخالیبود:پارس 
جنوبی برای استفاده از فضای پشت دفاع وسط های استقلال 
برنامه داشــت؛ جایی که آرمین ســهرابیان ذاتا دفاع چپ و 
پژمان منتظری حضور داشــتند. بازیکنان پارس توپ های 
زیادی را روی محوطه جریمه حریف و پشت دفاع وسط های 
اســتقلال ریختند و در نهایت گل این تیم هم روی یکی از 

همین ارسال ها حاصل شد.
4-فشــاررویزکیپورنتیجهداد:میلاد زکی پور 
بازیکنی اســت که تکنیک خوبی دارد اما وقتی نفوذ کند، 
معمولا جا می ماند. این اعتقاد را مربیان پارس جنوبی داشتند 
و به همین دلیل ســعید محمدی فر در دفاع راســت پارس 
جنوبی سعی می کرد زکی پور را جلو بکشد و از فضای پشت 

سرش استفاده کند. این اتفاق بارها در طول مسابقه رخ داد.
5- اسماعیلی مهار شد: برنامه ویژه  کادر فنی پارس جنوبی 
برای مهار فرشید اسماعیلی بود؛ بازیکنی تکنیکی و سرعتی 
که در یک لحظه می توانــد کارش را انجام دهــد و تارتار و 

همکارانش با سپردن یار برای او به درستی توانستند او را مهار 
کنند و اجازه نفوذ و خودنمایی به این بازیکن ندهند.

همایون شجریان پس از رونمایی از آلبوم ایران من چه گفت؟

هیچ وقت به کسی نگفته ام برایت می میرم

ملت ایران با اسم شجریان رابطه ای خاص دارند/ هیچ 
وقت در زندگی ام به کسی نگفتم برایت می میرم!/ در 

مورد کنسرت خیابانی ۵۰ درصد ما حل است.
احوالات خسروی آواز ایران

همایون شجریان در جواب نخستین سوال که استاد 
محمدرضا شجریان این روزها در چه حال است، گفت: 
ایشان در یک روال منظم هستند، اما هرازچندگاهی در 
فضای مجازی با این خبر مواجه می شویم که حالشان 
وخیم است! ایشــان کماکان در همان مرحله قبلی 

هستند. 
 در مورد کنسرت خیابانی

 50 درصد ما حل است
همایون شجریان در مورد پیشنهادش برای برگزاری 
کنســرت خیابانی هم توضیح داد: ایــن اتفاق برای 
نخستین بار است که در ایران می افتد، به این شکل که 
همه مردم آزاد باشند تا به این مکان مراجعه کنند، هیچ 
منعی وجود نداشته باشد، هیچ بلیتی فروخته نشود و 
صندلی ای هم نباشد. گمان می کنم تعداد خیلی زیادی 
دوست داشته باشــند برای تماشای چنین کنسرتی 
بیایند، این موضوع در تخصص من نیست که امنیت 
این آدم ها را چطور باید تامین کرد، در مکانی که قرار 

باشد ۱۰۰ هزار نفر، ۲۰۰ هزار نفر بیایند.
شائبه حرکت تبلیغاتی بودن کنسرت خیابانی
من همیشــه در زندگی هنری ام با مــردم صادق 
بوده ام و هیچ وقت این طور نبوده است که حرکتی را 
برای تبلیغ انجام دهم. مــن آن چیزی را که از عهده ام 
برمی آید، اعلام می کنم. هیچ وقت در زندگی ام به کسی 
نگفته ام برایت می میرم، چون اگر برگردد بگوید خب 
بمیر! نمی توانم بگویم خب نمی شود! من چیز عجیبی 
نگفته ام، نگفته ام می آیم وسط خیابان رگم را می زنم، 
شاید اگر روزی بگویم این کار را بکنم، ولی چیزی که 
الان گفته ام در این حد نیســت.  من کاری را گفته ام 
که از نظر خودم قابل انجام اســت و می تواند با درایت، 

برنامه ریزی و کمترین هزینه انجام شود.
هیت شدن هدف است؟ 

همایون شــجریان در جواب این ســوال که آیا در 
سال های اخیر هیت شــدن یک قطعه، بسیار شنیده 
شــدنش و گل کردنش، برایش مهمتر شــده است، 
گفت: هیت شــدن هیچ وقت هدف من نبوده است. 
ممکن است از سهراب خواسته باشم کاری بسازیم که با 
تکنیک های آواز و دغدغه های شخصی خودم همخوان 
باشــد، ولی هیچ وقت چنین چیزی از او نخواسته ام. 
دغدغه خودم، به شــخصه درگیر کردن نسل جوان با 
موسیقی است. 8 ســاله ها و 9 ساله هایی که به خاطر 
تاثیر زمان که همه چیز را تغییر می دهد، شاید دیگر به 
موسیقی ما گوش ندهند. ما فقط خواسته ایم حرف مان 
را زده باشیم و در دل جامعه مان و همزمان با آن حرکت 

کنیم.
قیمت احتمالی سی دی آلبوم »ایران من«

با توجه به وضع فعلی قیمت این آلبوم باید ۳۰ هزار 
تومان می بود، ولی تمهیدی اندیشیدیم که قیمتش 
بین ۱۷ تا ۲۰ هزار تومان باشــد و برای کســانی که از 

طریق پست دریافتش می کنند،  ۱۲ هزار تومان.

هیجان انگیز

نشریه فوربس با انتشار فهرست پردرآمدترین بازیگران زن سال ۲۰۱8، اسکارلت جوهانسون را در رأس 
این فهرست قرار داد. اسکارلت جوهانسون با ایفای نقش بیوه سیاه در فیلم های جهان داستانی مارول، بار 
دیگر رأس فهرست پردرآمدترین بازیگران زن فوربس را اشغال کرد. در این فهرست که دیروز منتشر شد، 
او بالاتر از آنجلینا جولی قرار گرفته است. جوهانسون ۳۳ ساله در سالی که گذشت ۴۰.۵ میلیون دلار 
بدون محاسبه کاهش مالیاتی، درآمد داشت. جوهانسون در فیلم »انتقام جویان: جنگ ابدیت« در نقش 

بیوه سیاه ظاهر شد و این نقش را در ادامه این فیلم در سال۲۰۱9 نیز ایفا می کند.

جوهانسون 
دوباره  
پردرآمدترین 
بازیگر زن 
هالیوود شد

سلطانیفر، محمود
و ورزش وزیــر
انتخابات  در  جوانان:
فدراســیون ها برخی از 
مدیران بازنشسته جای 
خود را به مدیران جوان دادنــد، در ادارات 
کل ورزش و جوانــان اســتان ها هم اکنون 

هشت مدیر زیر 40 سال داریم. 
قطعا سیاســت دولــت و وزارتخانه حضور 
جوانــان در عرصه های مدیریتی اســت و 
تلاش ما سپردن امور کشور به جوانان است 
و قطعا حضور  مدیــران جوان موجب ایجاد 
تغییرات مثبت در ورزش کشور  خواهد شد.

وینفردشــفر: سه 
امتیــاز مســابقه ما به 
حریــف رســید و بــه 
تبریک  پارس جنوبــی 

می گویم. 
در تمرین گفته بودم که زمانی به مشکل 
می خوریم که تیــم حریــف رو به پاس 
بلند بیاورد و می دانســتیم که دروازه بان 
و مدافعــان این تیــم رو به پــاس بلند 

می آورند. 
 برای این گل بازیکنان ما دیر رسیدند و توپ 
پشت خط دفاعی ما افتاد. ســهرابیان باید 
زودتر می آمد تا توپ را به دروازه بان برساند، 

اما دیر رسید و ایرادی ندارد. 
در نیمــه اول برای گلزنی محکــم نبودیم، 
اما درخصوص نیمه دوم مــن چه می توانم 
بگویم؟ ما شانس های زیادی برای گل های 
اول، دوم و حتی سوم داشتیم. در نیمه دوم 

خوب بازی کردیم، اما باختیم.

افشارپناه:  مهوش 
بهــروز  نقش آفرینــی 
وثوقــی در فیلم هــای 
بود؛  بی نظیر  سینمایی 
مثلا بازی او در ســوته 
دلان را ببینید، من نمی دانم الان چرا نباید 

بهروز وثوقی در ایران باشد؟!

رامبدجوان: حمایت 
یک  شــما  احساساتی 
موضــوع بــدی را بــه 
نوجوانــان و بچه هایی 
کــه برنامه را تماشــا 

می کنند، یاد می دهد. 
بچه ها یاد می گیرند که می شود مسئولیت 
را قبول نکــرد و تا آخر انجامش نداد ولی در 
پایان به نتیجه خوب رســید و طوری رفتار 
کرد که طرف مقابل را با احساسات متقاعد 
کنیم. این بــرای ما تنبلــی و نجنگیدن به 

همراه می آورد.

ره
چه

چهرهتلویزیونی
ضیاءالدین دری زمان مرگ 66 سال داشت؛ با کارنامه ای 
محترم و معتبر که آثاری چون کیف انگلیسی، کلاه پهلوی 
و فیلم هایی چون لژیون، باد و شقایق، سینما سینماست، 
صاعقه و در سرزمینی دیگر را شامل بود. آثاری که همگی 
بی شک در این نکته که آثاری دشوار به شمار می آمدند، با 

هم نقاط مشترک داشتند.
ضیاءالدین دری که همواره ادعا می کرد از شاگردان دکتر 
شــریعتی بوده و کلیت کارنامه اش نیز مبین نگاه جدی او 
به دنیای فیلمســازی بود،  کار حرفه ای اش را با دستیاری 
کارگردان در فیلم گرداب حســین دوانی در سی سالگی 
آغاز کرد و پس از آن خیلی زود در عرصه های کارگردانی، 
نویسندگی و تهیه کنندگی در ســینما و تلویزیون سابقه 
پر و پیمانی برای خود ردیف کرد. با اینکه دری در ســینما 
نیز چهره قابل اتکایی به شمار می آمد و جزو سینماگران 
فرهیخته این دیار بود و حتی مدتــی نیز در قامت یکی از 
اعضای شــورای صدور پروانه ساخت فعالیت کرده بود، اما 
بیشتر یک چهره تلویزیونی محسوب می شد و حداقل اینکه 
مهمترین آثارش، ســریال های الف ویــژه ای بود که برای 

تلویزیون ساخته بود.
سیسالفیلمسازی

ضیاءالدین دری که رشــته تحصیلی اش علوم سیاسی 
و تحلیل فیلم بود که البته هــر دو را نیز در نیو انگلند کالج 
انگلستان ناتمام گذاشته بود؛ اول بار با سریال کمند خاطرات 
در سال 1369 معرفی شــد و بعدتر در سال 78 با سوژه ای 

سیاسی- اجتماعی در بستر تاریخ معاصر ایران به  نام کیف 
انگلیسی در مقام یکی از مهمترین سریال سازان تلویزیون 
ارتقا یافت. سریالی که با زوج محبوبش لیلا حاتمی و علی 
مصفا که هر دو ستاره سینما بودند، دل از مخاطبان تلویزیون 
برد؛ اتفاقی که البته چند سال بعدتر در دیگر سریال الف ویژه 
این کارگردان رخ نداد؛ تا کلاه پهلوی نقطه پایانی باشد بر 

سریال سازی سیدضیاءالدین دری.
این ســریال که درست هفت سال بعد از کیف انگلیسی 
در طول 5 سال برای شبکه اول تلویزیون ایران ساخته شده 
بود، سریالی پربازیگر بود که بحث های زیادی را برانگیخت؛ 
بحث هایی که متاسفانه بیشترشان منفی بودند و کارگردان 
را بــه تحریف تاریخ و نــگاه ایدئولوژیک بــه تاریخ متهم 
می کردند. این مسائل باعث شد تا کلاه پهلوی آخرین کار 
تلویزیونی دری لقب گیرد که هم برای تلویزیون و هم برای 

خود ضیاءالدین دری دریغی بزرگ بود.
سینماگرناکام

در تمام سال هایی که ضیاءالدین دری در مقام سریال ساز، 
کارشــناس و ســمت های دیگر در متن و بطن تولیدات 

نمایشی این سرزمین بود، او به  طور مداوم کار در سینما را 
هم بارها و بارها تجربه کرده بود که فیلم های صاعقه، سینما 
سینماست، باد و شقایق، لژیون، عشق ممنوع و من و دبورا 
را شامل می شد. کارهایی که هیچ کدام جایگاهی هم ارز او 
در تلویزیون را باعث نشدند و حتی فیلم های عشق ممنوع 
و من و دبورا به اکران نرسیدند تا دری در سینما یک چهره 

ناکام به شمار آید.
پایاندرد

 مدت ها بود که رســانه ها از حال بد ضیاءالدین دری 
می نوشتند. این هنرمند که چندی پیش عمل سنگین 
پیوند کبد را در شیراز از سر گذرانده بود و دوران نقاهت 
را ســپری می کرد، در واقع مدت ها بود که به  واســطه 
صحبت هایی که درباره ســلامتی اش منتشــر می شد، 
پیش چشــم مخاطبان رســانه ها بود کــه بالاخره روز 
گذشته نقطه پایانی گذاشته شــد بر تمام اخبار خوب 
و بد و گمانه زنی های مداوم درباره وضع ســلامتی این 
سینماگری که همکارانش او را بیش از هر چیز دیگری با 

ادب و مهربانی اش می شناختند.

امینفرجپور|درجمعهســیاهســینمایایران
ساعاتیپسازشوکهمگانیدرگذشتعزتالله
انتظامی،سیدضیاءالدیندری،فیلمسازوسینماگر
قدیمیاینمرزوبومنیزدرگذشــت.اتفاقیکه
البتههمانگونهکهپیشبینیمیشــد،زیرسایه
سنگیندرگذشتاستادانتظامیدرحاشیهماندتا
ضیاءالدیندریکهدرزندگیحرفهایاشبهگمان
خیلیهانتوانستهبوددرسینمایایرانجایگاهی
درحدواندازهاستحقاقشبهدستآورد،درمرگ

نیزسایهنشینشدهباشد.
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بسیاری از داروهای مورد استفاده 
از جمله داروی ضد  بدون نسخه 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

تمجیدکولینا از علیرضا فغانی

کولینا، رئیــس کمیته داوران فدراســیون جهانی 
فوتبال)فیفا( در مصاحبه تفصیلی بــا روزنامه گاتزتا 
اسپورت ایتالیا به مسائل مختلفی پرداخت و در قسمتی 
از این مصاحبه به تمجید از عملکرد علیرضا فغانی، داور 
بین المللی کشورمان پرداخت. کولینا در پاسخ به سوال 
خبرنگار ایتالیایی مبنی بر اینکه در آینده در کدام قاره 
می تــوان داوران خوب را دید، گفت: بــه نظرم داوران 
سطح بالا و خوب فقط در قاره اروپا و آمریکای جنوبی 
نیستند. قاره های دیگر نیز در زمینه داوری پیشرفت 
کردند. برای مثال علیرضا فغانــی داور ایرانی در جام 
جهانی 2018 روســیه عملکرد عالی و سطح بالایی 

داشت.

خبر

بعد از عزت الله انتظامی، ضیاءالدین دری هم رفت

جمعه از ابر سیاه خون می چکید!
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حسینی قهر کرد یا اخراج شد؟

سیدحسین حســینی، دروازه بان استقلال به همراه 
کاروان این تیم به تهران برنگشت. این دروازه  بان ظاهرا 
بعد از اینکه فهمید مقابل پارس جنوبی بازی نمی کند، 
بشدت ناراحت شده و حتی در زمان گرم کردن بازیکنان 
هم رفتار سردی از خود نشان داده است. حسینی حتی 
به تذکرات کادر فنی هنگام گرم کــردن هم بی تفاوت 
بوده و این مسأله از چشــم خبرنگاران دور نمانده است. 
حالا مشخص نیست دلیل عدم حضور حسینی به همراه 
سایر استقلالی ها در بازگشــت به تهران چیست. آیا او 
خودش ترجیح داده جداگانه به تهران برگردد یا اینکه 
با نظر کادر فنی از سفر با تیم منع شده است؟ شاید هم 
این عدم حضور در کاروان استقلال هماهنگ شده باشد 
ولی آن چیزی که قطعی اســت، رفتار ناشی از ناراحتی 
شدید حسینی پیش از بازی با پارس جنوبی جم بود که با 

واکنش کادر فنی استقلال هم همراه بود.

مهدی تارتار در رختکن به شاگردانش چه گفت؟
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